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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
fødevarekontaktmaterialer er fremstillet af egnede materialer.
Virksomheden har kasseret alle de tidligere anvendte
beholdere til opbevaring af fødevarer og har indkøbt nye, som
er mærket med glas- og gaffelsymbol, og virksomheden har
fremvist datablade på tre forskellige beholdere. Virksomheden
opbevarer under kontrolbesøget udelukkende fødevarer i
egnede beholdere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask samt opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl. Virksomheden har redegjort for
varmebehandling af hele ferske kyllinger, som er under
varmebehandling under kontrolbesøget, og virksomheden har
fremvist funktionsdygtigt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
vægge, lofter, fuger langs produktionsborde, overflader på
produktionsborde og synligt inventar og udstyr samt køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
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kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, varmholdelse og nedkøling i perioden fra
sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


